様式第１（第５条関係）

令和〇年〇〇月〇〇日

後 退 用 地 に 関 す る 申 請 書

半田市⾧ 殿

申請者（土地所有者）

住所 半田市東洋町二丁目 1 番地

氏名 半田 一郎

電話 （〇〇〇〇）〇〇－〇〇〇〇

私が所有する土地内の後退用地について、下記のとおり申請します。

記

場     所 半田市〇〇町〇丁目〇番

延  ⾧  等 後退線の延⾧ 00.000ｍ 後退用地の面積 00.00 ㎡

申 請 内 容   寄附

※受 付 欄

令和 3 年 1 月 1 日より押

印は廃止しています。

届出時と同じ延⾧と面積を

記載してください。

提出部数:1 部（添付資料不要）

（届出時に提出済みのため）